ПРОТОКОЛ №2
проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лебедевское сельское поселение»»

Дата проведения: 25.12.2017 г.

Место проведения: с. Лебеди, ул. Центральная, 32 (кабинет главы поселения)
Время проведения: 15:00

Председатель публичных слушаний: Мясоедов И.Ю.  -  Глава сельского поселения
Присутствовало: специалисты поселения – 3 чел.
депутаты Совета народных депутатов – 8 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Лебедевское сельское поселение»

СЛУШАЛИ:  Главу сельского поселения -  И.Ю.Мясоедова о внесении изменений в Устав Лебедевского сельского поселения Предложил обсудить предложенный проект, внести свои замечания и предложения. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Лебедевское сельское поселение» обнародован с 24 ноября 2017 года и выполнен в соответствии с Федеральным законом. В проекте решения часть 3 ст.12, часть 1 ст.41, часть 3 статьи 25;ст.27; часть 2 ст.63; часть 2 ст. 21; ст.26 Устава изложить в новой редакции.
ВЫСТУПИЛИ: во время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Лебедевского сельского поселения.

2. В целях информирования жителей Лебедевского сельского поселения главе Лебедевского сельского поселения обнародовать результаты  публичных слушаний, путем вывешивания на информационном стенде  администрации сельского поселения в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Лебеди ул.Центральная,32 Промышленновского район Кемеровской области

Председатель собрания:

Мясоедов И.Ю

Секретарь собрания:

Гуляев М.О.